Zurianti Nor Aziann Mohd Nafi
Pembantu Tadbir
Siti Rawaida Shariff

Siti Salia Azizan
AKAUNTAN

OEC MANAGEMENTOEC MANAGEMENT

MPCMPC

47100 Puchong
MALAYSIA

ASAL

SKIM PENINGKATAN PRODUKTIVTI ENT.

18/03/2021 009158-00 6,500.00 MPCHQ003/2020(EW)03/05/2021 6,500.00

6,500.00

Enam Ribu Lima Ratus Sahaja.

6,500.006,500.006,500.00

P-NPC-LP10-P29105 6,500.00       DR
P-NPC-SS20-L91299 6,500.00       CR

.